АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.11.2022
	№
	435

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации района  от 27.09.2018г. № 405

 Руководствуясь статьёй 6 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ       «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Порядок организации работы в электронной системе «Электронный магазин», утвержденный постановлением администрации Тарногского муниципального района от 27.09.2018 № 405 (с изменениями от 23.11.2018 г. № 508, от 21.06.2019 г. № 304, от 11.02.2020 г. № 50), (далее – Порядок), следующие изменения:
         1.1. Абзац 3 пункта 1 Порядка изложить в новой редакции:
         «поставки одних и тех же товаров, работ, услуг на сумму, не превышающую десяти тысяч рублей в течение календарного месяца».
         1.2.   Пункт 1 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
         «если закупка осуществляется на приобретение продуктов  питания для муниципальных дошкольных общеобразовательных учреждений и муниципальных общеобразовательных учреждений у сельхозтоваропроизводителей и товаропроизводителей Тарногского муниципального района».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2022 года.

[bookmark: _GoBack]Руководитель администрации района                                              А.И. Корепанов
image1.jpeg